
Suomen Pyhäkoulun Ystävät SPY ry

Toimintasuunnitelma 2024
Tuemme pyhäkouluja seurakunnissa strategiamme mukaisesti, jonka hallitus vahvisti
kokouksessaan marraskuussa 2022.
Strategia 2023- 2026 liite 1.

Pyhäkoulu on ihan lasten valtakunta!

Pyhäkoulu - osaksi tarinaa

1.Lapsen ja perheen näkökulma

Lapsia osallistavan pyhäkoulutoiminnan tukeminen

SPY liittyy Suomen ev. lut. kirkon Polku-toimintamalliin. Sen mukaisesti edistetään
pyhäkoulutoimintaa, jossa otetaan huomioon koko perhe, perhemuodosta riippumatta.

Samalla, kun lapsi kulkee pyhäkoulupolkuaan, hänen rinnallaan kohdataan vanhemmat tai
muut huoltajat, sisarukset, isovanhemmat, kummit, ystävät ja muut läheiset. Pyhäkoulu on
avoin ja maksuton, turvallinen paikka lapsille ja perheille tulla. Pyhäkoulussa perheet voivat
kohdata toisensa ja toimia itse toistensa hyväksi. Pyhäkoulu tarjoaa lapsiperheen arjessa
ilon löytämiseen tarvittavia pysähtymisen hetkiä ja pyhyyden kokemuksia.

Polku-toimintamallissa on ideana kohdata lapsia kasvun eri vaiheissa ja mahdollistaa elämä
seurakunnan yhteydessä. Pyhäkoulu voi olla tila, jossa lapsia kutsutaa kristinuskon lähteelle



ennen rippikoulua. Polku-suunnitelma on rakennettu seuraavien ikäkausien mukaan: Lahja,
0-2 -vuotiaat; Ilo 3-5 -vuotiaat: Seikkailu 6-8 -vuotiaat; Rohkeus 9-11 -vuotiaat ja vapaus
12-14 vuotiaat. Myös kaikki sitä vanhemmat voivat olla pyhäkoulun polulla ohjaajien roolissa.
SPY kehittää yhdessä lasten ja seurakunnan työntekijöiden kanssa osallistavia
toimintatapoja kaikkiin näihin polun vaiheisiin.

Vahvistamme lasten osallisuutta SPY:ssä ja seurakunnissa. Käytännön toimenpiteet vuonna
2024:

● Kuullaan kaiken ikäisiä lapsia pyhäkoulutoiminnan kehittämiseksi.
● Kehitetään lastenhallituksen toimintaa. Jäseniä lasten hallitukseen kutsutaan mukaan

joka hiippakunnan alueelta ja kokouksia on vähintään kaksi.
● Järjestetään elokuussa lastenhallituksen järjestäytymiskokous.
● Pyhäkoulukoordinaattori ottaa lastenhallituksenjäseniin ja heidän perheisiinsä

henkilökohtaisesti yhteyttä.
● Lapset saavat suunnitella minkälaisen merkin tai merkkejä he haluavat.
● Lapset saavat suunnitella pyhäkoulukeksi -paketin, jota jaetaan tapahtumissa.
● Pyydetään lapsia kirjoittamaan tai muuten tuottamaan juttuja jäsenkirjeisiin ja

verkkosivuille.
● Iltarukouskampanja antaa perheille tukea omaan iltarukoukseen.
● SPY:n rukouskuutiot tukevat perheiden hengellistä elämää.
● Tuetaan Lastenkirkko-mediaa kristillisen kasvatuksen sisältöjen tuottamisessa.
● Kehitetään verkkosivuja palvelemaan myös perheitä.
● Pyhäkoululaulusta tuotetaan musiikkivideo, jonka toteuttamisessa on mukana useita

lapsia.
● Pidetään pyhäkoulua esillä Lapsimessuilla Helsingin Messukeskuksessa 19.-21.4.

sekä Kirkon juhlilla Tampereella 17.-18.5 jakamalla pyhäkoulukruunuja.
● Rakkaimmat pyhäkoululaulut -konsertilla kootaan erisukupolvet yhteen.

2. Pyhäkoulunohjaajan näkökulma
SPY:n strategiassa ja Polku-toimintamallissa painottuu seurakuntalaisten osallisuus. Se
tarkoittaa, että työntekijöiden pitää mahdollistaa niin lasten kuin aikuistenkin aktiivinen
toimijuus seurakunnissa. Pyhäkoulun ohjaajan näkökulmasta tämä tarkoittaa, että
vapaaehtoisten työtä arvostetaan ja sille annetaan riittävä tuki. SPYn toiminta tähtää siihen,
että pyhäkoulunohjaajat osaavat suunnitella ja rakentaa lasten kanssa pyhäkouluja, jotka
ovat ihan lasten valtakuntaa - arvostavat lapsen ajattelua ja toimintapoja.

SPY edistää sitä, että seurakunnan työntekijä tukevat ja arvostavat pyhäkoulutoimintaa
osana seurakunnan varhaiskasvatusta. Työntekijöitä innostetaan pyhäkoulunohjaajien
tukemiseen niin, että he osaavat ottaa vastaan moninaiset lapset ja perheet. SPY tukee
pyhäkoulutoiminnan brändin elävyyttä ja tarjoaa seurakunnille pyhäkoulun markkinointi- ja
viestintätukea.

Käytännön toimenpiteet vuonna 2024



● Järjestetään 1-2 valtakunnallista pyhäkoulunohjaajien kokousta verkossa.
● Pidetään pyhäkoulu esillä kirkon tapahtumissa: Kirkon juhlat Tampereella 17-18.5.,

Ohjaajapäivät alueilla sekä Varhaiskasvatuksen neuvottelupäivät Oulussa 19.-20.9.
● Kehitetään verkkosivuja antamaan tietoa ja ideoita oman pyhäkoulun tueksi.
● Kootaan verkkosivuille kokemuksia erilaisista pyhäkouluista ympäri Suomea.
● Etsitään pilottiseurakuntia testaamaan ja arvioimaan SPY.n materiaalien toimivuutta

pyhäkoulutoiminnan ylläpitämisessä ja kehittämisessä.
● Palkataan Pyhäkoulukordinaattori tukemaan ja auttamaan pyhäkoulunohjaajiia sekä

seurakuntia pyhäkoulutyön kehittämisessä.
● Rakkaimat pyhäkoululaulut -konsepti antaa materiaalin heiposti toteutettavasta

konsertista omassa seurakunnassa.

3) SPY:n näkökulma
SPY ry on Lasten ja nuorten keskus ry:n jäsen. Yhdistykset toimivat yhdessä pyhäkoulutyön
edistämiseksi. SPY ry:n säännöt, liite 2.

SPY ry:n hallitus toimii pyhäkoulutoiminnan kehittämistyöryhmänä myös Lasten ja nuorten
keskuksen näkökulmasta ja LNK:n työntekijä toimii yhdistyksen sihteerinä. SPY ry on
ensisijaisesti henkilöyhdistys eli sen kautta tavoitetaan seurakuntalaisia.

Strategian mukaisesti yhdistys etsii uusia varainhankinnan keinoja. Testamenttilahjoitusten
vastaanottamiseksi konsultoidaan asiantuntijaa ja järjestetään kampanja, jolla tavoitetaan
mahdollisia lahjoittajia.

SPY:n tunnettavuutta ja esilläoloa lisätään erityisesti henkilökohtaisilla yhteydenotoilla
seurakuntiin ja jäseniin.

SPY ostaa Helsingin sanomien Lapsiperheiden Suomi -liitteestä tilaa keväällä 2024.

Kehitetään yhteistyötä LNK:n kanssa erityisesti uuden aluetyömallin puitteissa. Pidetään
SPY:n seurakunnille tarjoamia palveluita esillä myös LNKn viestinnän kautta.

Piispojen kanssa toteuttettavaa iltarukouskampanjaa jatketaan.

SPY kutsuu teologianopiskelijoita tapaamiseen Opiskelijayhdistysten kautta. Näin
vahvistamme pyhäkoulutietoutta, innostamme sekä luomme yhdessä välineitä
pyhäkoulutyöhön. Näin syntyy myös yhteyksiä seurakuntiin.

SPY:n talous

Talouden huolellinen ylläpito edellyttää palkkiotoimisen työresurssin käyttöä. Yhdistyksen
laskutus hoidetaan pääasiassa kirjanpitäjän toimesta.



SPY ry:n toiminta rahoitetaan, jäsenmaksuilla, lahjoituksilla ja kolehtituotoilla. Vuonna 2024
yhdistyksen kolehtituotot kohdentuvat seuraavan periaatteen mukaisesti: SPY ry kehittää ja
pitää esillä lasten osallisuutta edistävää ja toteuttavaa pyhäkoulutoimintaa. Tätä varten
SPY:n toiminnan keskeisenä osana on yhdistyksen valtakunnallinen lasten hallitus, jossa
lapset voivat vaikuttaa yhdistyksen toimintaan. Lasten esitysten pohjalta seurakunnille
tarjotaan tukea pyhäkoulutoiminnan vahvistamiseksi. SPY toimii myös vapaaehtoisten
pyhäkoulunohjaajien puolestapuhujana. SPY tarjoaa seurakunnille ajanmukaista
viestintämateriaalia pyhäkoulutoiminnan tueksi. SPY kehittää digitaalista pyhäkoulutoimintaa
yhteistyössä Lastenkirkko-median kanssa. SPY ry pitää yhteyttä jäseniin ja lahjoittajiin
jäsenkirjeiden, sosiaalisen median ja verkkosivujen välityksellä. SPY palkkaa
pyhäkoulukoordinaattorin kahdeksi kuukaudeksi edistämään mm. yhteyksiä seurakuntiin ja
jäseniin sekä lastenhallituksen kehittämiseen ja organisoimiseen.

Jäsenmaksut:
Henkilöjäsenmaksuksi ehdotetaan edelleen 10 euroa ja yhteisöjäsenmaksuksi 85 euroa.
Jäsenmaksujen perimistä kehitetään Yhdistysavaimen työkaluilla.

Hallituksen työskentely

Hallitus suunnittelee kokousohjelmansa toimintasuunnitelman toteuttamisen kannalta
mielekkäällä tavalla. Kokouksia pidetään pääosin verkossa asioiden käsittelyn
nopeuttamiseksi ja varojen säästämiseksi.

Jäsenviestintä ja -rekisteri

Jäsenille lähetetään postitse kirjeet keväällä ja syksyllä. Tarkoituksena on sitouttaa jäseniä
yhdistyksen toimintaa ja kertoa toiminnasta. Jäsenpalvelut hankitaan enisijaisesti
Yhdistysavain palvelusta, jossa on yhdistyksen verkkosivut Pyhäkoulunystavat.fi ja
jäsenrekisteri. Jäsenrekisterin pitäminen ajan tasalla on suuri työ pienelle yhdistykselle,
mutta näin halutaan tehdä, jotta jäsenet kokisivat tulevansa asianmukaisesti huomioiduksi.

Talousarvio
SPY:n hallitus odottaa vuodelle 22720 euron tuloja ja menoja.





Liite 1.

Suomen Pyhäkoulun Ystävät ry Strategia 2023-2026

SPYn unelma 2023-2026 PYHÄKOULU ON IHAN LASTEN VALTAKUNTA. Pyhäkoulussa
olen osa suurta kertomusta.

Pohjana edellisinä vuosina tehty brändityö

SPYn arvot - MIKÄ PYHÄKOULUSSA ON HYVÄÄ?

Lapset sanoittivat, mikä pyhäkoulussa on hyvää. Nämä sanoitukset on otettu yhdistyksen
arvoiksi.

Turvallisuus
Iloisuus - Yhdessä nauru
Yhdessäolo
Läheiset ihmiset
Ystävyys
Kaikki mukaan leikkiin

SPYn tehtävä eli Toimi

SPY ry:n toimi eli tehtävä, jota varten SPY on olemassa.

https://docs.google.com/presentation/d/1ZAY4q3Hw55SRjaIotXY3Nq7on_IIc7irrC6iYnL4Wqw/edit#slide=id.g9620bf43a8_1_6


Toimi nousee arvoista. Siksi SPY ry

● tukee turvallista lapsuutta
● varustaa seurakuntia toimimaan yhdessä kaiken ikäisten seurakuntalaisten kanssa
● pitää rohkeasti esillä kristillistä uskoa ja pyhäkoulua
● kokeilee ketterästi uusia pyhäkoulun toteuttamistapoja ja viestinnän keinoja
● antaa eväitä kunnioittavaan kanssakäymiseen eri tavoin uskovien ihmisten kanssa,

samalla vahvistaen kristittyjen omaa identiteettiä

Toimi tarkennettuna

SPY:n lasten hallituksen lapset ovat painottaneet kodinomaisen, turvallisen ja iloisen
pyhäkoulun merkitystä. Tämä antaa suuntaa koko uuden strategiakauden toiminnalle.

SPY rakentaa pyhäkoulua, joka on ihan lasten valtakunta. Tämä tarkoittaa, että lapset ovat
mukana suunnittelussa. Lasten mielenkiinnon kohteet ja heille ominaiset toimintatavat
määrittävät pyhäkoulun toimintaa.

Vastapainona yhteiskunnan sitouttamattomalle varhaiskasvatukselle pyhäkoulussa
sitoudutaan rennosti ja iloisesti kasvamaan kristittynä ja harjoittamaan rohkeasti kristillistä
uskoa sen kaikessa rikkaudessaan. Pyhäkoulussa pääsee osaksi Raamatun ja kristillisen
kirkon suurta kertomusta.

SPY ry on vapaaehtoisen pyhäkoulunohjaajan puolestapuhuja. Seurakunnissa arvostetaan
seurakuntalaisten aktiivisuutta, mutta tarvitaan myös uudenlaisia rakenteita helpottamaan
vapaaehtoisten aitoa osallisuutta. SPY voi toimia seurakuntalaisten äänitorvena
kehittämistyössä.

Uuden kehittäminen vaatii ketteryyttä, joka pienellä SPYllä on huipussaan. SPY löytää
ideoita ja toteuttaa niitä kokeeksi. SPY voi taloudellisesti helpottaa materiaalien ja
toimintatapojen käyttöönottoa. SPY on valmis olemaan seurakuntien pyhäkoulutoiminnan
inspiraattori, joka voi auttaa myös seurakuntia olemaan ketteriä.

SPYssä tunnistetaan, että ihminen, jolla ei ole omaa identiteettiä, ei voi käydä dialogia.
Uskonkysymysten pohdinta ei ole lapsille ulkoapäin tarjottu idea, se on lapsissa olemassa.
Sille on tärkeää olla tarjolla turvallinen tila. SPY asettuu lasten ja perheiden rinnalle luomaan
pyhäkoulusta tällaisen tilan.

SPYn taiston tienviitat

Kutsumme Taiston tienviitoiksi asioita, joiden toteutumisen koemme tarpeellisena
unelmamme saavuttamiseksi. Taiston tienviittoja voi kutsua myös SPYn strategisiksi
tavoitteiksi. Tieviittoja on luotu kolmesta eri näkökulmasta:

- Lapsen ja perheen näkökulmasta
- Pyhäkoulunohjaajan näkökulmasta
- SPYn vaikuttavuuden näkökulmasta



1. Lapsen ja perheen näkökulma
- lapsille on tarjolla pyhäkouluja, joissa saa olla turvallisesti kavereiden kanssa ja

kokea iloa
- pyhäkoulu tunnetaan paikkana, jossa lapsi oppii tuntemaan oman uskontonsa,

keskustelemaan siitä ja arvostamaan muita
- muusta kulttuurista tulleille pyhäkoulu on helppo tapa liittyä seurakunnan

elämään
- aikuiset kokevat pyhäkoulun luotettavaksi ja hyödylliseksi
- perheet saavat tietoa pyhäkoulusta niin omasta kotiseurakunnastaan kuin

valtakunnallisesti esim. kaikki messussa käyvät lapsiperheet saavat tietoa
pyhäkoulusta

- pyhäkoulu näkyy lasten mediatilassa niin, että jokainen lapsi tietää pyhäkoulun ja
osaa sanoa siitä jotain hyvää

- pyhäkoulu koetaan helpoksi ja mukavaksi tavaksi olla mukana seurakunnassa
- pyhäkoulu on lähellä fyysisesti ja digitaalisesti
- kummit tukevat kummilapsen osallistumista pyhäkouluun
- isovanhemmat tuovat lapsenlapsiaan pyhäkoulutoimintaan; rakennetaan

isovanhempien ja lasten yhteistä pyhäkoulua

2. Pyhäkoulunohjaajan näkökulma
- ohjaajat osaavat rakentaa lasten kanssa pyhäkouluja, jotka ovat ihan

lasten valtakuntaa
- ohjaajat. luottamushenkilöt ja työntekijät luovat yhdessä pyhäkoulun rakenteet

seurakuntaan
- ohjaajat saavat käyttää pyhäkoulussa osaamistaan monipuolisesti
- pyhäkoulun pitäminen ei tunnu liian vaikealta vaan kiinnostavalta
- työntekijöiden sitkeys toimia vapaaehtoisten kanssa vahvistuu
- keskinäinen luottamus ja sen myötä uskallus toimia ja kehittää toimintaa

vahvistuvat
- kaikki seurakunnan työntekijät tietävät, mikä on pyhäkoulu ja arvostavat sitä
- pyhäkoulu ja seurakunnan varhaiskasvatus yhdistyvät luontevasti
- ohjaajat osaavat luottaa lapsiin ja toimia yhdessä lasten kanssa
- ohjaajat osaavat ottaa vastaan moninaiset lapset ja perheet
- digitaalisuuden mahdollisuuksien hyödyntäminen lisääntyy
- pyhäkoulunohjaajaksi halutaan, koska on säännöllisesti tarjolla kivoja yhteisiä

tapaamisia, virkistystä ja innostavia koulutustapahtumia

3. SPYn vaikuttavuuden näkökulma
- yhdistyksen talous pysyy vakaana niin, että toimintasuunnitelmat voivat olla

monipuolisia ja strategian mukaisia
- uusia rahoitusmuotoja etsitään esim. testamenttilahjoitukset
- jäsenmäärä lisääntyy joka vuosi
- yhdistys tunnetaan aktiivisena, innovatiivisena toimijana
- yhdistyksen viestintä on ajanmukaista ja vilkasta
- jäsenet sitoutuvat toteuttamaan SPYn tavoitteita



SPYn roolit

Uuden etsijä ja mahdollistaja
Yhteyden rakentaja eri ikäisten seurakuntalaisten ja seurakunnan työntekijöiden kesken
Pyhäkoulun tunnettuuden edistäjä
Vapaaehtoisten pyhäkoulunohjaajien asioiden ajaja

SPY ry toimii yhteistyössä muiden kirkon kasvatuksen toimijoiden kanssa. Työnjako Lasten
ja nuorten keskuksen, STEP-opiston ja Kirkkohallituksen kesken on seuraava:

SPY ry
● Tekee pyhäkoulua tunnetuksi
● Toimii pyhäkoulun kehittämisryhmänä Lasten ja nuorten keskuksen sisällä
● Pitää yhteyttä seurakuntiin pyhäkoulutoiminnan kehittämiseksi
● Tukee pyhäkouluja materiaalien kehittämisessä ja saatavuudessa
● Tukee pyhäkoulutoimintaa Lastenkirkko-mediassa
● Valitsee joka toinen vuosi vuoden pyhäkoulunohjaajan ja jakaa pyhäkoulusädekehiä

Lasten ja nuorten keskus

● Julkaisee pyhäkouluun liittyviä materiaaleja: lehtiä ja digitaalista sisältöä
● Huolehtii pyhäkoulutoiminnasta osana kirkon varhaiskasvatusta, erityisesti

Polku-toimintamalliin integroiden
● Kehittää pyhäkoulun teologiaa ja pedagogiikka
● Tarjoaa SPYry:lle kokoontumispaikan ja sihteerin

STEP-koulutus

● Järjestää pyhäkoulun koulutustapahtumia yhdessä SPY:n ja LNK:n kanssa
● Kehittää pyhäkoulun pedagogiikkaa ja teologiaa

Kirkkohallitus
● Kokoaa pyhäkoulutoiminnan tilastot
● Kehittää seurakuntien jumalanpalveluselämää, vapaaehtoistoimintaa ja kristillistä

kasvatusta

SPYn keinot

SPY laatii strategian pohjalta vuosittain toimintasuunnitelman, joka konkretisoi strategian
tavoitteet ja kuvaa toimenpiteet, joihin ryhdytään tavoitteiden saavuttamiseksi. SPY:llä on
käytössä seuraavia toimintatapoja

Lasten ja perheiden tavoittaminen Lastenkirkko-median ja sosiaalisen media ja seurakuntien
viestinnän kautta
Yhteydenpito jäseniin: jäsenkirjeet, sosiaalinen media, tapaamiset



Yhteydenpito seurakuntiin: kirjeet, puhelut, materiaali- ja tapahtuma-apu, koulutukset
Vaikuttaminen: vuoden pyhäkouluohjaajan ja sädekehien saajien valitseminen; tiedotteet ja
juttuideat medialle; erilaiset markkinointimateriaalit
Tapahtumiin osallistuminen
Yhteistyö muiden pyhäkoulutoimintaa edistävien tahojen kanssa

Organisoituminen

Jäsenistö
- Jäsenyys itsessään on toiminnan tukemista. Lisäksi toimintaa voi tukea mm.

rukoilemalla, puhumalla hyvää pyhäkoulusta, toimimalla mahdollisuuksien mukaan
paikallisen pyhäkoulun järjestämisessä, jäsenmaksua maksamalla.

- Jäsenet voivat halutessaan osallistua hallituksen kokouksiin, ideoida ja olla mukana
toteuttamassa hankkeita

Hallitus
- Hallitus valitaan vuosittain vuosikokouksessa

LNK
- SPY on LNK:n jäsenjärjestö









Liite 2.

SPY ry SÄÄNNÖT

SUOMEN PYHÄKOULUN YSTÄVÄT SPY R.Y.:N SÄÄNNÖT



1 § Yhdistyksen nimi ja kotipaikka
Yhdistyksen nimi on ”Suomen Pyhäkoulun Ystävät SPY r.y.” ja sen kotipaikka on Helsingin
kaupunki

2 § Yhdistyksen tarkoitus
Yhdistyksen tarkoituksena on pyhäkoulutyön tukeminen Suomen ev. lut. kirkossa ja sen
seurakunnissa

3 § Tarkoituksen toteuttaminen
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys edistää ja tukee Suomen ev. lut. Seurakuntien
Lapsityön Keskuksen kautta monimuotoista pyhäkoulutyötä taloudellisesti, järjestää
koulutus- ja neuvottelutoimintaa sekä antaa asiantuntijapalveluita.

Yhdistyksen tarkoituksena ei ole voiton tai muun välittömän taloudellisen edun hankkiminen
sen toimintaan osallisille eikä sen toiminta muutoinkaan saa muodostua pääasiallisesti
taloudelliseksi.

4 § Toiminnan tukeminen
Toimintansa tukemiseksi yhdistyksellä on oikeus ottaa vastaan avustuksia, lahjoituksia ja
testamentteja, toimeenpanna myyjäisiä ja rahankeräyksiä asianmukaisen luvan saatuaan
sekä omistaa ja hallita toimintaansa varten tarpeellista kiinteää ja irtainta omaisuutta.

5 § Jäsenyys
Yhdistyksen jäseneksi voi sen hallitus hyväksyä yksityisiä henkilöitä sekä oikeuskelpoisia
yhteisöjä, rekisteröityjä yhdistyksiä ja säätiöitä, jotka hyväksyvät yhdistyksen tarkoituksen ja
säännöt.

Jäsenen velvollisuutena on myötävaikuttaa yhdistyksen tarkoituksen toteutumiseen ja
suorittaa yhdistyksen sääntömääräisen kokouksen vahvistaman jäsenmaksun. Jäsenmaksu
voi olla eri suuruinen henkilö- ja yhteisöjäsenille.

Jäsenellä on milloin tahansa oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti
hallitukselle tai sen puheenjohtajalle, tai ilmoittamalla eroamisestaan yhdistyksen
kokouksessa pöytäkirjaan merkittäväksi.

Jäsenyys alkaa, kun yhdistyksen hallitus on jäsenilmoituksen hyväksynyt ja päättyy, kun
hallitus on kirjannut eroamisilmoituksen tai päättänyt jäsenen erottamisesta. Hallitus voi
erottaa jäsenen yhdistyslaissa säädetyin perustein. Mikäli eroamisilmoitusta ei ole tehty,
mutta jäsen on jättänyt kolmen viimeisen vuoden jäsenmaksut maksamatta, hänet katsotaan
eronneeksi.

Yhdistyksen hallitus voi kutsua erityisten ansioitten perusteella yhdistykselle kunniajäseniä.
Kunniajäsenyyteen ei sisälly jäsenmaksuvelvollisuutta.

6 § Hallitus
Yhdistyksen toimintaa johtaa hallitus, johon kuuluu kuusi jäsentä.



Hallituksen jäsenet valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan siten, että puolet jäsenistä on
erovuorossa vuosittain. Erovuoroinen jäsen voidaan valita uudestaan.

Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä kutsuu sihteerin
ja rahastonhoitajan.

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan ja hänen ollessaan estyneenä varapuheenjohtajan
kutsusta ja on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään
puolet hallituksen jäsenistä on koolla. Päätökset tehdään yksinkertaisella äänten
enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni, paitsi vaalin ratkaisee
arpa.

Kutsu hallituksen kokoukseen toimitetaan hallituksen päättämällä tavalla vähintään viikkoa
ennen kokousta.

7§ Muut toimielimet
Yhdistyksen hallitus voi asettaa avukseen erityisiä tehtäviä varten työryhmiä sekä valio- ja
toimikuntia, jolloin se kutsuu niihin jäsenet, määrää puheenjohtajat ja antaa toimintaohjeet.

8§ Nimenkirjoitus
Oikeus yhdistyksen nimen kirjoittamiseen on hallituksen puheenjohtajalla yksin, 2 muulla
hallituksen jäsenellä yhdessä ja henkilöllä, jolla on siihen hallituksen erikseen antama
henkilökohtainen oikeus.

Yhdistyksen allekirjoituksessa tulee olla yhdistyksen nimi sekä nimenkirjoittajan tai
nimenkirjoittajien omakätinen allekirjoitus.

9§ Tilit ja tilintarkastus
Yhdistyksen tilit päätetään kalenterivuosittain ja ne on annettava maaliskuun 15. päivään
mennessä tilintarkastajille, joiden on annettava niistä lausunto kahden viikon kuluessa.

10 § Päätösvalta
Päätösvalta yhdistyksessä kuuluu sen jäsenille. Jäsenet käyttävät päätösvaltaa yhdistyksen
kokouksissa.

11 § Yhdistyksen kokoukset
Yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidetään vuosittain ennen elokuun loppua.

Yhdistyksen ylimääräinen kokous pidetään, kun hallitus katsoo sen tarpeelliseksi tai kun
vähintään 1/10 yhdistyksen äänioikeutetuista ilmoitettua asiaa varten yhdistyksen
hallitukselta sitä kirjallisesti pyytää.

Kokouksessa käsiteltäväksi halutut asiat on oltava hallituksen tiedossa vähintään 14
vuorokautta ennen yhdistyksen kokousta.

Yhdistyksen sääntömääräisessä kokouksessa

1. valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkistajaa;



2. todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus;
3. päätetään työjärjestyksestä;
4. vahvistetaan edelliseltä vuodelta laadittu toimintakertomus;
5. käsitellään yhdistyksen tilinpäätös edelliseltä kalenterivuodelta sekä tilintarkastajien

lausunto;
6. päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä toimintakertomuksen hyväksymisestä;
7. päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille;
8. valitaan hallituksen jäsenet 6 §:n mukaisesti;
9. valitaan yksi-kaksi tilintarkastajaa ja yksi-kaksi varatilintarkastaja
10. päätetään seuraavan vuoden jäsenmaksun suuruudesta;
11. päätetään hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan palkkion suuruudesta;
12. käsitellään ja vahvistetaan seuraavan vuoden toimintasuunnitelma
13. päätetään seuraavalle vuodelle laaditusta talousarviosta;
14. päätetään kokouskutsulehdestä
15. käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
16. käsitellään muut mahdolliset asiat.

Kutsun yhdistyksen kokouksiin antaa hallitus vähintään 30 päivää ennen kokousta joko
kirjallisella ilmoituksella yhdistyksen jäsenille tai julkaisemalla kokouskutsun yhdistyksen
sääntömääräisen kokouksen määräämässä lehdessä.

Yhdistyksen kokouksessa on jokaisella jäsenellä äänioikeus ja jokaisella äänioikeutetulla
yksi ääni. Yksityinen henkilö ei voi käyttää äänioikeuttaan asiamiehen välityksellä.
Äänioikeutta ei kuitenkaan ole jäsenellä, joka edellisen tai aikaisempien toimintavuosien
jäsenmaksut on maksamatta.

Kokouksessa tehdyistä päätöksistä laaditaan pöytäkirja, joka on kokouksen puheenjohtajan
allekirjoitettava ja vähintään kahden kokouksessa valitun jäsenen tarkistettava.

12 § Päätöksentekojärjestys
Yhdistyksen päätökseksi tulee
1 se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä;
2 äänten mennessä tasan se mielipide, jota kokouksen puheenjohtaja ilmoittaa
kannattavansa; sekä
3 sääntöjen muuttamista, yhdistyksen purkamista koskevassa asiassa se mielipide, jota on
kannattanut vähintään ¾ äänestyksessä annetuista äänistä.

Yhdistyksen purkamisesta on päätettävä kahdessa vähintään kuukauden väliajoin
pidettävässä yhdistyksen kokouksessa.

13 § Yhdistyksen purkaminen
Jos yhdistys purkautuu, sen varat luovutetaan Suomen Ev.-lut. Seurakuntien Lapsityön
Keskukselle.

14 § Muut määräykset
Muilta osin yhdistyksen toiminnassa noudatetaan yhdistyslain määräyksiä.




